
 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 

Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Silvia Cajani 

 

Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 
S.U.A. per conto del Comune di Jesolo 

 
Venezia-Mestre,  23 giugno 2023             

 

 

OGGETTO: 

 

 

procedura negoziata telematica per l’affidamento dei lavori di realizzazione della 

pista ciclabile di via Trinchet – località Ca’ Fornera, finanziati con fondi PNRR 
M5 C2 INV 2.1. CUP: F21B19000410005.  

CIG: 97885051DD. 

 

Verifiche ex articolo 80  del D. Lgs. 50/2016. 

 
 

OPERATORE ECONOMICO: Costruzioni Generali Postumia S.r.l. di Castelfranco V.to (TV). 

 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico Costruzioni Generali Postumia 

S.r.l.  C.F. e P. I.V.A.: 02103180267 - sede legale in Via Per Salvatronda, 37 – 31033 Castelfranco 

V.to (TV) sono state effettuate le verifiche ex articolo 80 del D. Lgs. 50/2016  tramite FVOE ad 

eccezione del DURC acquisito tramite DOL attraverso il sito dedicato (con scadenza validità il 

30.06.2023) e che il risultato delle stesse ha confermato quanto autodichiarato  dall’operatore 

economico stesso in sede di gara/dichiarazione sostitutiva ex articoli 46 e 47 del D.P.R- 445/2000. 

Per quanto riguarda la regolarità antimafia, l’impresa risultava iscritta nella “White List” della 

Prefettura di Treviso fino all’11/01/2023, ed ora è in fase di aggiornamento.    

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, 

comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

  

                Il dirigente 

        dott. Stefano Pozzer 

     (documento firmato digitalmente)                                                   

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 43803/2023 del 23/06/2023


